# ژورنال

شماره ۲۰۸

سردبیر این شماره: آذر پویا

۱۸ آپریل ۲۰۲۴ - ۳۰ فروردین ۱۴۰۳

## در این شماره ژورنال

رئییسی و کالبدشکافی یک اتفاق نظامی

منظر دریاکناری

مجله تایم و زنان تأثیر گذار!

آذر پویا

“اینترنت ملی” یا شبکه جاسوسی وزارت اطلاعات

سینا پدرام

بدن و روان زنان، میدان تاخت و تاز

کیوان جاوید

# رئیس‌ی و کالبدشکافی یک اتفاق نظامی

## منظر دریاکناری